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Thank you for your interest in PCC branded greeting cards. 
Our cards are specially designed to offer several options 
for different occasions, in an economic layout for lower cost 
and quick turn-around.

Cards are available in these pre-scored sizes.
A-2:  5.5x4.25” (folded) - Includes envelopes

A-6: 6.25x4.625” (folded) - Includes envelopes

Designs are available with bleeds, but require additional 
printing and finishing needs. Prices for printing with 
bleeds are not shown here. 

To request an estimate please submit a request:
pcc.edu/print-center/ordering/project-estimate/

PCC Branded Greeting Cards
Portland Community College Print Center  •  Sylvania Campus  •  12000 SW 49TH AVE, CC 116. PORTLAND, OR 97219

Hours: Monday-Friday 7am - 4pm (closed holidays)  |  www.pcc.edu/print  |  971.722.4670  |  printcen@pcc.edu

How to Order:
1. Select a design and card size. 

2. Place your order using the Project Order Form. 
pcc.edu/print-center/ordering/order-printing/

3. Input the design ID as it is listed on the selection sheet. 

4. If an internal message is desired, include your greeting  
in the “Additional Notes” box at the bottom of the 
sheet. 

5. A proof will be sent to you for review and approval prior  
to printing (if a custom message is requested).

Not finding what you need?
You can request a custom design  

from the Marketing Team.  
To request assistance with creating  
a custom design, please visit the  

Marketing & Communications team at:

pcc.edu/marketing-communications/

Prices*

A-2

Quantity 1-Sided 
Blank inside

2-Sided 
Custom inside

10 $6.70 (0.67/set) $15.10 (1.51/set)

25 $16.75 (0.67/set) $26.50 (1.06/set)

50 $33.50 (0.67/set) $45.50 (0.91/set)

100 $56.00 (0.56/set) $75.50 (0.72/set)

250 $112.50 (0.45/set) $142.50 (0.57/set)

A-6

Quantity 1-Sided 
Blank inside

2-Sided 
Custom inside

10 $7.10 (0.71/set) $15.50 (1.55/set)

25 $17.75 (0.71/set) $27.50 (1.10/set)

50 $35.50 (0.71/set) $47.50 (0.95/set)

100 $60.00 (0.60/set) $76.50 (0.76/set)

250 $122.50 (0.49/set) $152.50 (0.61/set)

*Baseline prices are for printing on pre-scored cards.  
A set includes one printed card and matching size envelope. 
Envelopes cannot be printed on.  
Custom inside is calculated as one simple message to be typeset 
in the template and printed in black ink only. Additional logos or 
color print inside the card will accrue additional fees.  
Exterior of the card cannot be customized.
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You’re in our thoughts.
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Legacy Designs


